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BAYERN - SUEDTIROL - TIROL
ANTHOLZ 15-16 MAERZ 2014

BIATHLON

ANTHOLZ
ANTERSELVA

BIATHLON SPRINT

CLASSIFICA UFFICIALE-OFFIZIELLE WERTUNG

Codex: SF1EBO011 Cod.FISI: P1_CHI(PO0) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GIURIA - JURY
GARA CAL.FED: CODEX EBO011
DELEGATO FISI - TD FIS LEITGEB LORENZ 06XCE
DIRETTORE DI GARA - RENNLEITER LEITGEB Lorenz ITA
DIRETTORE DI PISTA - PISTENCHEF ZINGERLE Ulrich ITA
MEMBRI DI GIURIA - JURY MITGLIED GRIESSENBOECK Alexandra BAY
VOIDL Reini TIR
GIUDICE PARTENZA - STARTRICHTER NIEDERKOFLER Engelbert  15HVM
GIUDICE ARRIVO - ZIELRICHTER NIEDERKOFLER Willi 1FFCD
GIUDICE POLIGONO - SCHIESTANDRICHTER ZINGERLE Gerhard 1F9JP
DATI TECNICI - TECHNISCHE DATEN
STRECKE
NOME DELLA PISTA - STRECKENNAME SUEDTIROL ARENA
LUNGHEZZA PERCORSO - STRECKENLAENGE 1 -15 Km
DISLIVELLO - HOEHENUNTERSCHIED m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMALERAUFSTIEG m
DISLIVELLO TOTALE - TOTALERHOEHENUNTERSCHIED m
ALTITUDINE PISTA - STRECKENHOEHE 1000 m
PARTENZA - START 10.00 Uhr
WETTER: SCHNEE: TEMP.LUFT 0°C SCHNEE 0°C
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO PENALITA' TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN COM COD. SOCIETA' FONDO TT FINALE TAB
Maedchen -S12- Ragazze 3 Km (1+1+1)
1 4 WAGNER Lara 2002 TIR KSC KSC 16'37.9 (1) 00 16'37.9 0.0 9
2 1 MELLITZER Victoria 2002 TIR KSC KSC 17'56.6  (2) 01 17'56.6 1'18.7 8
3 2 NO250 ZINGERLE Linda 2002 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 18080 (3) 10 18'08.0 1301 7
4 9 HASLACH Lena 2002 BAY BSVA SV NESSELWANG 18'15.5 (4) 00 18'15.5 1'37.6 6
5 6 MOOWW BRUNNER Eva 2002 AA BZ51 ASV RIDNAUN 19030 (5 00 19'03.0 2251 5
6 3 NO0183 BRUNELLO Gaia 2002 AA BZF9 GARDENA SASLONG 19'50.7 (6) 32 19'50.7 3'12.8 4
7 5 MO65F GRUBER Julia 2002 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN 20218 (7) 21 20'21.8 3'43.9 3
8 7 MO65E GRUBER Laura 2002 AA BZ38 ULTIMO-ULTEN 20'31.5 (8) 11 20'31.5 3'53.6 2
9 8 SCHLICKUM Hannah 2002 BAY BSVM SC Hochvogel MUnche 23185 (9) 24 23'18.5 6'40.6 1
ISCRITTI ... 9
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
Buben -S12 - Ragazzi 3 Km (1+1+1)
1 14 MOOVC OBEREGGER Daniel 2002 AA BZ73 ASD ANTERSELVA 15'51.1 (1) 01 15'51.1 0.0 9
2 12 POKJE OETTL Julian 2002 AA BZ72 ASC PASSEIER 16435 (2) 01 16'43.5 524 8
3 10 SCHNEIDER David 2002 TIR Obertilliach 17'45.5 (3) 01 17'45.5 1'54.4 7
4 15 MODR3 TUMLER Philipp 2002 AA BZE2 ASV MARTELL 18287 (4 0 3 18'28.7 2376 6
5 11 NO0185 RIFFESER Michael 2002 AA BZF9 GARDENA SASLONG 18'39.2 (5) 13 18'39.2 2'48.1 5
6 13 LACA5 MARKART Simon 2002 AA BZ51 ASV RIDNAUN 18'53.9 (6) 11 18'53.9 3'02.8 4
ISCRITTI ... 6
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POS NUM NUM

PETT CODICE
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 26

2 25

3 27

4 22 MOI1LT
5 17

6 18 MOOVD
7 21

8 19 LA28z
9 23 LA1DM
10 16 LA3NL
11 24

12 20
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 37

2 36

3 29

4 34

5 31

6 32 LA44A
7 38 HA269
8 33 MO9W3
9 30

10 35 NOJTT
11 28 NOHJ2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 42

2 40

3 50

4 45

5 49

6 46

7 51 LAIWR
8 43

9 41 HA2XW
10 44  HA267
11 48

12 39 HAR93

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0
0

0

GANDLER Anna
KOENIG Seraina
KASTL Selina
AUCHENTHALLER Hannah
LANG Antonia
PASSLER Rebecca
UNTERWEGER Anna
NOCKER Linda
SCHOLZHORN Selina
LAIMER Judith
SCHOEGGL Johanna
HAAS Sophie

12

0

WERNER Johan
MALTSEV Dmitriy
HARTMANN Jonas
WURZER Johannes
ORTNER Alexander
GRUBER Nico
PLAICKNER Jakob
BACHMANN Jakob
ARSAN Florian
SPECHTENHAUSER Niko
HOFER Jakob

11

0

AIGNER Franziska
SPARK Lisa
SACHENBACHER Maria
VOGL Lara

RATHKE Alisa
BASERGA Amy
DEJORI Verena

OSL Lisa

GRUBER Anna
OBEREGGER Anna Maria
ABGOTTSPON Livia
GURSCHLER Selina
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AN COM COD. SOCIETA'

TEMPO
FONDO

Maedchen -S13 - Ragazze 3 Km (1+1+1)

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

TIR
Sul
BAY
AA
BAY
AA
TIR
AA
AA
AA
BAY
TIR

Buben -S13 . Ragazzi 3 Km (1+1+1)

BAY

BAY BSVW TSV Oberammergau

BAY
BAY
TIR
AA
AA
AA
BAY
AA
AA

KSC KSC

SSM SSC Riehen

BSVF SC Neubau

BZ73 ASD ANTERSELVA
RSC KELHEIM

BZ73 ASD ANTERSELVA
Angerberg

BZF9 GARDENA SASLONG

BZ51 ASV RIDNAUN

Bz38 ULTIMO-ULTEN

BSVO SC Bad Tolz
Absam

SC AISING PANG

BSVA SV NESSELWANG
FC LANGENDORF
WSV Schwendt

Bz38 ULTIMO-ULTEN

BZ73 ASD ANTERSELVA

BZE2 ASV MARTELL
LENGERIES

BZ72 ASC PASSEIER

BZ72 ASC PASSEIER

15'40.8
16'04.2
17'10.0
17'28.0
17'56.9
18'35.7
18'41.5
18'57.6
19'18.8
19'23.4
20'02.8
21'24.6

14'23.3
14'48.9
15'42.5
15'43.2
15'54.2
16'35.2
16'39.9
16'49.9
17'06.2
18'35.6
19'39.7

Maedchen -S14- Ragazze 4,5 Km (1,5+1,5+1,5)

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

BAY
BAY
BAY
BAY
BAY
Sul
AA
TIR
AA
AA
Sul
AA

SC SCHLECHING
SC TRAUMSTEIN
BSVC SK Ramsau
SV EISENSTEIN
IMMELSTAD
ZSV EINSIEDELN

BZF9 GARDENA SASLONG

Angerberg
BZ38 ULTIMO-ULTEN
BZ73 ASD ANTERSELVA
ZSSV Ibach
BZE2 ASV MARTELL

15'34.9
15'42.9
16'09.1
16'32.1
17'00.3
18'06.7
18'08.3
18'10.4
18'28.5
19'31.1
19'47.9
19'57.2
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PENALITA'

T
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T

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

15'40.8
16'04.2
17'10.0
17'28.0
17'56.9
18'35.7
18'41.5
18'57.6
19'18.8
19'23.4
20'02.8
21'24.6

14'23.3
14'48.9
15'42.5
15'43.2
15'54.2
16'35.2
16'39.9
16'49.9
17'06.2
18'35.6
19'39.7

15'34.9
15'42.9
16'09.1
16'32.1
17'00.3
18'06.7
18'08.3
18'10.4
18'28.5
19'31.1
19'47.9
19'57.2

0.0
23.4
1'29.2
1'47.2
2'16.1
2'54.9
3'00.7
3'16.8
3'38.0
3'42.6
422.0
5'43.8

0.0
25.6
1'19.2
1'19.9
1'30.9
2'11.9
2'16.6
2'26.6
2'42.9
4'12.3
5'16.4

0.0
8.0
34.2
57.2
1'25.4
2'31.8
2'334
2'35.5
2'53.6
3'56.2
4'13.0
4'22.3

TAB
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POS NUM NUM

PETT CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI

47 HA1YR

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 67

2 64

3 53 HA26C
4 69

5 56 HA7K1
6 52

7 55 HA2XV
8 60

9 61

10 58

11 68 MO9W4
12 66

13 63

14 59

15 54

16 62 MOOVF
17 65

18 57
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

1 71

2 74

3 79

4 80

5 73

6 7

7 70 HA1z5
8 75

9 78

10 72

11 82

12 76
ISCRITTI ...
NON PARTITI

81 FAEF9

NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

13

RAINER Annalena

HARTWEG Niklas
MADERSBACHER Frederik
ZINGERLE David
BEERMANN Dominik
RUNGGALDIER Matteo
BENDER Alexander
BREITENBERGER Hannes
GRASSMAIR Gerhard
HOHEISEL Marc

SCHMID Bernhard

MARX Felix

SCHNEIDER Gabriel
HECHENBERGER Andreas
GREB Cleo

FOIDL Benedikt

ROGEN Andreas

JAEGER Linard
VOELCKERS Soeren

18

0

PFNUER Franziska
ARTINGER Linda
MITTERDORFER Eva-Maria
BIERI Annatina
GASTAGER Lisa
BUERGER Nina
MESSNER Sofia
WOERTER Lea
HASSBERGER Emilie
KOENIG Aline
NIEDHART Rabhel
KNAUS Ruth

13

KUENZ Elisa

0

0
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AN

2000

COM COD. SOCIETA'

AA BZ51 ASV RIDNAUN

TEMPO
FONDO

Buben -S14- Ragazzi 4,5 Km (1,5+1,5+1,5)

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

SUl ZSV EINSIEDELN

BAY BSVA SV NESSELWANG
AA BZ73 ASD ANTERSELVA
BAY BSVA SV NESSELWANG
AA BZF9 GARDENA SASLONG
BAY FC LANGENDORF

AA BZ38 ULTIMO-ULTEN
TIR Absam

BAY BSVI WSV Kiefersfelden
BAY SC RUHPOLDING
AA BZE2 ASV MARTELL
TIR Obertilliach

TIR KSC KSC

SUl ZSV EINSIEDELN

TIR Hochfilzen

AA BZ73 ASD ANTERSELVA

SUl BSV BUAL LANTSCH
SUl BSV BUAL LANTSCH

14'46.2
14'46.3
15'15.3
15'28.2
15'30.3
15'35.0
15'48.5
15'53.2
16'08.5
17'05.2
17'09.4
17'25.6
17'37.3
17'41.2
17'59.3
18'09.8
18'47.2
19'10.2

Maedchen -S15- Ragazze 4,5 Km (1,5+1,5+1,5)

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999

BAY BSVC SK Ramsau
BAY BSVB SC Bodenmais
TIR Obertilliach

SUlI SSM SSC Riehen

BAY SC RUHPOLDING

BAY SV OBERTEISENDORF
AA BZ73 ASD ANTERSELVA

TIR STU St. ULRICH
BAY SC RUHPOLDING
SUI SSM SSC Riehen

SUlI BOSV KANDERSTEG
SUl ZSV EINSIEDELN

AA BZE2 ASV MARTELL

14'53.2
15'09.4
16'07.6
16'22.5
16'24.6
16'34.4
16'57.7
17'30.0
17'34.5
17'55.8
18'49.9
18'53.7
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PENALITA
TP

TEMPO DISTACCO PNT

FINALE

14'46.2
14'46.3
15'15.3
15'28.2
15'30.3
15'35.0
15'48.5
15'53.2
16'08.5
17'05.2
17'09.4
17'25.6
17'37.3
17'41.2
17'59.3
18'09.8
18'47.2
19'10.2

14'53.2
15'09.4
16'07.6
16'22.5
16'24.6
16'34.4
16'57.7
17'30.0
17'34.5
17'55.8
18'49.9
18'53.7

0.0
0.1
29.1
42.0
44.1
48.8
1'02.3
1'07.0
1'22.3
2'19.0
2'23.2
2'39.4
2'51.1
2'55.0
313.1
3'23.6
4'01.0
4'24.0

0.0
16.2
1'14.4
1'29.3
1'31.4
1'41.2
2'04.5
2'36.8
2'41.3
3'02.6
3'56.7
4'00.5

TAB
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POS NUM NUM

PETT CODICE

1 85

2 94

3 92

4 87

5 95

6 84

7 93

8 89

9 86 LA291

10 91

11 88

12 83

13 90 HADWC
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHWEIGER Florian
MUELLER Christoph
UNTERWEGER Dominik
ORTNER Markus
SCHWEINBERG Markus
BOEMMEL Simon
MELCH Andreas
PRENTLER Sascha
WIEDENHOFER Lukas
FRAVI Laurin
STALDER Gion

HUBER Lukas
ENNEMOSER Lukas

13
0
0

0
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AN COM COD. SOCIETA'

TEMPO
FONDO

Buben -S15 - Ragazzi 4,5 Km (1,5+1,5+1,5)

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

BAY SC RUHPOLDING
BAY SC RUHPOLDING
TIR Angerberg

TIR KSC KSC

BAY FUES SC FUESSEN

BAY SV TEGGEREE

BAY SV EISENSTEIN

SUI BOSV KANDERSTEG

AA BZF9 GARDENA SASLONG
SUI BSV BUAL LANTSCH

SUI ZSV EINSIEDELN

SUI OSSV ssc togenburg

AA BzZ72 ASC PASSEIER

13'24.7
13'52.5
13'56.6
14'00.7
14'06.3
14'16.5
15'00.2
15'14.1
15'38.9
16'07.6
16'21.4
16'57.6
17'35.9
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TEMPO DISTACCO PNT

FINALE TAB
13'24.7 0.0 9
13'52.5 27.8 8
13'56.6 31.9 7
14'00.7 36.0 6
14'06.3 41.6 5
14'16.5 518 4
15'00.2 1'35.5 3
15'14.1 1'49.4 2
15'38.9 2'14.2 1
16'07.6 2'42.9
1621.4 2'56.7
16'57.6 3'32.9
17'35.9 4'11.2
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